

PREGÃO ELETRÔNICO



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Município de Nova Friburgo

Pregão Eletrônico Nº 00166/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.304.559/0001-05 - HUNTER CIENTIFICA COMERCIAL E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
51	<u>Anel para circuncisão</u>	Unidade	360	R\$ 44,4800	R\$ 16,0000	R\$ 5.760,0000
Marca: SOLUMED Fabricante: SOLUMED Modelo / Versão: SOLUMED Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Postectomia (Kit) 1.7 - (DISPOSITIVO CIRCUNCISÃO , MATERIAL ACRÍLICO TRANSPARENTE, USO MÉDICO HOSPITALAR, DIÂMETRO 1,70 CM, APLICAÇÃO CIRURGIA FIMOSE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATOXICO/ESTÉRIL E DESCARTÁVEL) Registro MS: 80019160011						
Total do Fornecedor:						R\$ 5.760,0000

03.167.627/0001-20 - CIRURGICA CENTRAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Instrumental Cirurgico</u>	Unidade	12	R\$ 160,6800	R\$ 87,9000	R\$ 1.054,8000
Marca: COVIDIEN Fabricante: POLYSUTURE Modelo / Versão: FIOS DE SUTURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aço Cirúrgico Monofilamento não absorvível Nº 0 - 3X60cm / não agulhado / estéril raio gama - cx c/ 12 unid RMS: 800.520.200-53 , Procedência Nacional , Código:FA910						
2	<u>Fio De Sutura</u>	Unidade	12	R\$ 159,0000	R\$ 87,9000	R\$ 1.054,8000
Marca: COVIDIEN Fabricante: POLYSUTURE Modelo / Versão: FIOS DE SUTURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aço Cirúrgico Monofilamento não absorvível Nº 2.0 - 3X60cm / não agulhado / estéril raio gama - cx c/ 12 unid. RMS: 800.520.200-53 , Procedência Nacional , Código: FA920						
3	<u>Fio De Sutura</u>	Unidade	156	R\$ 217,9200	R\$ 100,0000	R\$ 15.600,0000
Marca: COVIDIEN Fabricante: POLYSUTURE Modelo / Versão: FIOS DE SUTURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Catgut Cromado 0 C/Agulha Cilíndrica ½ Círculo Laçado com 4 Cm - Cx C/ 24 Unid - 1,5m RMS: 800.520.200-36 , Procedência Nacional , Código:CC87210						
4	<u>Fio de sutura</u>	Unidade	96	R\$ 101,7600	R\$ 90,0000	R\$ 8.640,0000
Marca: COVIDIEN Fabricante: POLYSUTURE Modelo / Versão: FIOS DE SUTURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Catgut Cromado 0 C/Agulha Cilíndrica 1/2 Círculo Crom. 4Cm - Cx C/ 24 Unid - LAÇ.1,5m RMS: 800.520.200-36 , Procedência Nacional , Código:CC87210						
5	<u>Fio De Sutura</u>	Unidade	36	R\$ 155,7400	R\$ 92,0000	R\$ 3.312,0000
Marca: COVIDIEN Fabricante: POLYSUTURE Modelo / Versão: FIOS DE SUTURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Catgut Cromado 1 C/Agulha Cilíndrica ½ Círculo Crom. 4 Cm - Cx C/ 24 Unid - 75cm RMS: 800.520.200-36 , Procedência Nacional , Código:CC27201						
6	<u>Fio De Sutura</u>	Unidade	24	R\$ 200,7000	R\$ 87,9000	R\$ 2.109,6000
Marca: COVIDIEN Fabricante: POLYSUTURE Modelo / Versão: FIOS DE SUTURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Catgut Cromado 1,0 Agulha Robusta Ponta Romba ½ Círculo 9 Cm - Cx C/ 12 Unid - 70cm RMS: 800.520.200-36 , Procedência Nacional , Código: CC89201						
7	<u>Fio de sutura</u>	Unidade	36	R\$ 127,1600	R\$ 85,0000	R\$ 3.060,0000
Marca: COVIDIEN Fabricante: POLYSUTURE Modelo / Versão: FIOS DE SUTURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OFERECAMOS Catgut Cromado 2,0 C/Agulha Cilíndrica ½ Círculo Crom. 2,5 Cm - Cx C/ 24 Unid - 75cm RMS: 800.520.200-36 , Procedência Nacional , Código:CC24220						
8	<u>Fio De Sutura</u>	Unidade	36	R\$ 130,8800	R\$ 85,0000	R\$ 3.060,0000
Marca: COVIDIEN Fabricante: POLYSUTURE Modelo / Versão: FIOS DE SUTURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Catgut Cromado 2,0 C/Agulha Cilíndrica ½ Círculo Crom. 3 Cm - Cx C/ 24 Unid - 75cm RMS: 800.520.200-36 , Procedência Nacional , Código: CC25220						
9	<u>Fio De Sutura</u>	Unidade	36	R\$ 121,8400	R\$ 100,0000	R\$ 3.600,0000
Marca: COVIDIEN Fabricante: POLYSUTURE Modelo / Versão: FIOS DE SUTURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Catgut Cromado 3,0 C/Agulha Cilíndrica ½ Círculo Crom. 2 Cm - Cx C/ 24 Unid - 75cm RMS:800.520.200-36 , Procedência Nacional , Código:CC23230						
10	<u>Fio De Sutura</u>	Unidade	24	R\$ 127,0800	R\$ 100,0000	R\$ 2.400,0000
Marca: COVIDIEN Fabricante: POLYSUTURE Modelo / Versão: FIOS DE SUTURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Catgut Cromado 3,0 C/Agulha Cilíndrica ½ Círculo Crom. 3 Cm - Cx C/ 24 Unid - 75cm RMS:800.520.200-36 , Procedência Nacional , Código:CC25230						
11	<u>Fio De Sutura</u>	Unidade	12	R\$ 125,7400	R\$ 100,0000	R\$ 1.200,0000
Marca: COVIDIEN Fabricante: POLYSUTURE Modelo / Versão: FIOS DE SUTURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Catgut Cromado 4,0 C/Agulha Cilíndrica ½ Círculo Crom. 2 Cm - Cx C/ 24 Unid - 75cm RMS;800.520.200-36 , Procedência Nacional , Código:CC23240						
14	<u>Fio De Sutura</u>	Unidade	24	R\$ 149,1400	R\$ 96,2700	R\$ 2.310,4800
Marca: COVIDIEN Fabricante: POLYSUTURE Modelo / Versão: FIOS DE SUTURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Catgut Simples S/ Agulha 2,0 - Cx C/ 24 Unid - 75cm RMS;800.520.200-34 , Procedência Nacional , Código:CS15020E						
15	<u>Fio De Sutura</u>	Unidade	24	R\$ 199,6800	R\$ 96,2700	R\$ 2.310,4800
Marca: COVIDIEN Fabricante: POLYSUTURE Modelo / Versão: FIOS DE SUTURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Catgut Simples S/ Agulha Nº 0 - Cx C/ 24 Unid - 75cm RMS;800.520.200-34 , Procedência Nacional , Código:CS15010E						
16	<u>Fio De Sutura</u>	Unidade	180	R\$ 119,4000	R\$ 90,0000	R\$ 16.200,0000
Marca: COVIDIEN Fabricante: POLYSUTURE Modelo / Versão: FIOS DE SUTURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Catgut Simples 0 C/ Agulha ½ Círculo Cilíndrica de 4 Cm - Cx C/ 24 Unid - 75cm RMS;800.520.200-58, Procedência Nacional , Código:CS27110						
17	<u>Fio De Sutura</u>	Unidade	144	R\$ 178,8200	R\$ 97,2000	R\$ 13.996,8000
Marca: COVIDIEN Fabricante: POLYSUTURE Modelo / Versão: FIOS DE SUTURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Catgut Simples 0 C/ Agulha ½ Círculo Laçada 4 Cm - Cx C/ 24 Unid - 1,5m RMS;800.520.200-58 , Procedência Nacional , Código:CS87110						
19	<u>Fio De Sutura</u>	Unidade	24	R\$ 131,2600	R\$ 87,9000	R\$ 2.109,6000
Marca: COVIDIEN Fabricante: POLYSUTURE Modelo / Versão: FIOS DE SUTURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Catgut Simples 2,0 C/ Agulha ½ Círculo Cilíndrica de 3,5 Cm - Cx C/ 24 Unid - 75cm RMS;800.520.200-58 , Procedência Nacional , Código:CS86120						
20	<u>Fio De Sutura</u>	Unidade	120	R\$ 130,9000	R\$ 87,9000	R\$ 10.548,0000
Marca: COVIDIEN Fabricante: POLYSUTURE Modelo / Versão: FIOS DE SUTURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio Catgut Simples 2-0, estéril, c/agulha 3/8 circular 3,0 cm- cx c/24 unid RMS;800.520.200-58 , Procedência Nacional , Código:CS15120						
21	<u>Fio De Sutura</u>	Unidade	24	R\$ 129,3000	R\$ 90,0000	R\$ 2.160,0000
Marca: COVIDIEN Fabricante: POLYSUTURE Modelo / Versão: FIOS DE SUTURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Catgut Simples 2,0 C/ Agulha 1/2 Círculo Cilíndrica De 2 Cm - Cx C/ 24 Unid - 75cm RMS;800.520.200-58 , Procedência Nacional , Código:CS23120						
22	<u>Fio De Sutura</u>	Unidade	24	R\$ 137,2000	R\$ 90,0000	R\$ 2.160,0000
Marca: COVIDIEN Fabricante: POLYSUTURE Modelo / Versão: FIOS DE SUTURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Catgut Simples 2,0 C/ Agulha 3/8 Círculo Cilíndrica de 2 Cm Amigdal - Cx C/ 24 Unid - 75cm RMS:800.520.200-58 , Procedência Nacional , Código:CS13120						
23	<u>Fio De Sutura</u>	Unidade	24	R\$ 127,6600	R\$ 92,0000	R\$ 2.208,0000
Marca: COVIDIEN Fabricante: POLYSUTURE Modelo / Versão: FIOS DE SUTURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Catgut Simples 3,0 C/ Agulha ½ Círculo Cilíndrica de 2 Cm - Cx C/ 24 Unid - 75cm RMS:800.520.200-58 , Procedência Nacional , Código:CS23130						
24	<u>Fio De Sutura</u>	Unidade	24	R\$ 122,1600	R\$ 92,0800	R\$ 2.209,9200
Marca: COVIDIEN Fabricante: POLYSUTURE Modelo / Versão: FIOS DE SUTURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Catgut Simples 3,0 C/ Agulha ½ Círculo Cilíndrica de 3,0 Cm - Cx C/ 24 Unid - 75cm RMS;800.520.200-58 , Procedência Nacional , Código:CS25130						
25	<u>Fio de sutura</u>	Unidade	24	R\$ 118,7400	R\$ 92,0000	R\$ 2.208,0000
Marca: COVIDIEN Fabricante: POLYSUTURE						

Modelo / Versão: FIOS DE SUTURA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Catgut Simples 4,0 C/ Agulha ½ Círculo Cilíndrica de 2,0 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm RMS;800.520.200-58 , Procedência Nacional , Código:CS23140						
26	Fio De Sutura	Unidade	24	R\$ 138,3800	R\$ 104,6400	R\$ 2.511,3600
Marca: COVIDIEN						
Fabricante: POLYSUTURE						
Modelo / Versão: FIOS DE SUTURA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Catgut Simples 5,0 C/ Agulha ½ Círculo Cilíndrica de 2,0 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm RMS;800.520.200-58 , Procedência Nacional , Código:CS23150						
54	Fio de sutura	Unidade	120	R\$ 284,0400	R\$ 215,0000	R\$ 25.800,0000
Marca: COVIDIEN						
Fabricante: POLYSUTURE						
Modelo / Versão: FIOS DE SUTURA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poliglactina Violeta Trançada 2-0 C/ Agulha ½ Círculo Cilíndrica 3 Cm – Cx C/ 36 Unid RMS;800.520.200-50 , Procedência Nacional , Código:251020						
55	Fio De Sutura	Unidade	84	R\$ 278,6400	R\$ 210,0000	R\$ 17.640,0000
Marca: COVIDIEN						
Fabricante: POLYSUTURE						
Modelo / Versão: FIOS DE SUTURA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poliglactina Violeta Trançada 3-0 C/ Agulha ½ Círculo Cilíndrica 3 Cm – Cx c/ 36Unid RMS;800.520.200-50 , Procedência Nacional , Código:251030						
64	Fio De Sutura	Unidade	12	R\$ 412,2000	R\$ 412,2000	R\$ 4.946,4000
Marca: COVIDIEN						
Fabricante: POLYSUTURE						
Modelo / Versão: FIOS DE SUTURA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Polipropileno 6,0 Cardiovascular – C/ Duas Agulhas Cilíndricas 3/8 Círculo 1 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm RMS;800.520.200-66 , Procedência Nacional , Código: 2PP11660						
Total do Fornecedor:						R\$ 154.410,2400

03.828.079/0001-31 - SICAFLA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	Fio de sutura	Unidade	24	R\$ 136,0300	R\$ 94,5000	R\$ 2.268,0000
Marca: TECHNOFIO						
Fabricante: TECHNOFIO						
Modelo / Versão: Unidade						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 18 Catgut Simples 1,0 C/ Agulha ½ Círculo Cilíndrica de 4 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm CX 24 VALIDADE PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS REGISTRO: 10378330016 MARCA: TECHNOFIO R\$ 210,00 R\$ 5.040,00						
27	Fio De Sutura	Unidade	36	R\$ 51,0200	R\$ 40,4500	R\$ 1.456,2000
Marca: TECHNOFIO						
Fabricante: TECHNOFIO						
Modelo / Versão: Unidade						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 27 Fio de Nylon 0 C/Agulha Cortante 3/8 Círculo 3 cm – Cx C/24 Unid – 45cm CX 36 VALIDADE PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS REGISTRO: 10378330013 MARCA: TECHNOFIO R\$ 84,00 R\$ 3.024,00						
Total do Fornecedor:						R\$ 3.724,2000

05.136.679/0001-64 - RJD HOSPITALAR EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	Fio De Sutura	Unidade	12	R\$ 133,7300	R\$ 132,0000	R\$ 1.584,0000
Marca: BIOLINE						
Fabricante: BIOLINE FIOS CIRÚRGICOS						
Modelo / Versão: CC40CR30G						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Catgut Cromado 4,0 C/Agulha Cilíndrica 3/8 Círculo Crom. 3 Cm – Cx C/ 24 Unid – 70cm. NOSSO CÓD. CC40CR30G – C CROM 4-0 AG 3/8 CIL 3,0-75 CM – CX/C 24 ENV. R.M.S.: 1042602200-07 VALOR UNITÁRIO: CENTO E SESSENTA REAIS. VALOR TOTAL: UM MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS.						
13	Fio De Sutura	Unidade	12	R\$ 145,5100	R\$ 142,0000	R\$ 1.704,0000
Marca: BIOLINE						
Fabricante: BIOLINE FIOS CIRÚRGICOS						
Modelo / Versão: CC50MR20G						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Catgut Cromado 5,0 C/Agulha Cilíndrica 1/2 Círculo Crom. 2 Cm – Cx C/ 24 Unid –75cm. NOSSO CÓD. CC50MR20G – C CROM 5-0 AG 1/2 CIL 2,0-75 CM – CX/C 24 ENV. R.M.S.: 1042602200-07 VALOR UNITÁRIO: CENTO E SESSENTA E CINCO REAIS. VALOR TOTAL: UM MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS.						
29	Fio de sutura	Unidade	765	R\$ 54,1400	R\$ 41,2000	R\$ 31.518,0000
Marca: BC SUTURE						
Fabricante: BIOLINE FIOS CIRÚRGICOS						
Modelo / Versão: BC30CT25						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio de Nylon 3,0 C/Agulha Cortante 3/8 Círculo 2,5 cm – Cx C/24 Unid – 45cm. NOSSO CÓD. BC30CT25 – BC NYLON 3-0 AG. 3/8 COR 2,5-45CM. R.M.S.: 104260200-23 VALOR UNITÁRIO: SESSENTA REAIS. VALOR TOTAL: QUARENTA E CINCO MIL, E NOVECENTOS REAIS.						
34	Fio De Sutura	Unidade	12	R\$ 292,9200	R\$ 269,0000	R\$ 3.228,0000
Marca: BIOLINE						
Fabricante: BIOLINE FIOS CIRÚRGICOS						
Modelo / Versão: PEV1MT360						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio Poliéster Verde 1 trançado C/ Agulha 1/2 Círculo 3,6 cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm. NOSSO CÓD. PEV1MT360 – POLIEST 1 AG. 1/2 COR 3,6-75 CM – CX C/24 ENV. R.M.S.: 104260200-10 VALOR UNITÁRIO: TREZENTOS E DEZ REAIS. VALOR TOTAL: TRÊS MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS						
38	Fio De Sutura	Unidade	120	R\$ 85,6800	R\$ 84,0000	R\$ 10.080,0000
Marca: BIOLINE						
Fabricante: BIOLINE FIOS CIRÚRGICOS						
Modelo / Versão: LN0SA45						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Linho 0 Pré Cortado – Cx C/ 24 Unid – 15x45. NOSSO CÓD. LN0SA45 – LINHO 0 S/AG. 15X45 CM – CX C/ 24 ENV. R.M.S.: 104260200-12 VALOR UNITÁRIO: NOVENTA E NOVE REAIS. VALOR TOTAL: ONZE MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS.						
39	Fio De Sutura	Unidade	60	R\$ 93,9600	R\$ 92,0000	R\$ 5.520,0000
Marca: BIOLINE						
Fabricante: BIOLINE FIOS CIRÚRGICOS						
Modelo / Versão: LN1SA45						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Linho 1-0 Pré Cortado – Cx C/ 24 Unid –15x45. NOSSO CÓD. LN1SA45 – LINHO 1 S/AG. 15X45 CM – CX C/ 24 ENV. R.M.S.: 104260200-12 VALOR UNITÁRIO: CENTO E SEIS REAIS. VALOR TOTAL: SEIS MIL TREZENTOS E SESSENTA REAIS.						
40	Fio De Sutura	Unidade	156	R\$ 79,6800	R\$ 78,9000	R\$ 12.308,4000
Marca: BIOLINE						
Fabricante: BIOLINE FIOS CIRÚRGICOS						
Modelo / Versão: LN20SA45						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Linho 2-0 Pré Cortado – Cx C/ 24 Unid –15x45. NOSSO CÓD. LN20SA45 – LINHO 2-0 S/AG. 15X45 CM – CX C/ 24 ENV. R.M.S.: 104260200-12 VALOR UNITÁRIO: NOVENTA E DOIS REAIS. VALOR TOTAL: QUATORZE MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS.						
41	Fio De Sutura	Unidade	96	R\$ 71,5200	R\$ 70,9000	R\$ 6.806,4000
Marca: BIOLINE						
Fabricante: BIOLINE FIOS CIRÚRGICOS						
Modelo / Versão: LN30SA45						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Linho 3-0 Pré Cortado – Cx C/ 24 Unid – 15x45. NOSSO CÓD. LN30SA45 – LINHO 3-0 S/AG. 15X45 CM – CX C/ 24 ENV. R.M.S.: 104260200-12 VALOR UNITÁRIO: NOVENTA E DOIS REAIS. VALOR TOTAL: OITO MIL, OITOCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS.						
42	Fio De Sutura	Unidade	120	R\$ 85,4400	R\$ 70,8000	R\$ 8.496,0000
Marca: BIOLINE						
Fabricante: BIOLINE FIOS CIRÚRGICOS						
Modelo / Versão: LN0CR30G						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Linho 0 C/ Agulha Cilíndrica 3/8 Círculo 3,0 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm. NOSSO CÓD. LN0CR30G – LINHO 0 AG.3/8 CIL 3,0-75 CM – CX C/ 24 ENV. R.M.S.: 104260200-11 VALOR UNITÁRIO: NOVENTA REAIS. VALOR TOTAL: DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS.						
43	Fio De Sutura	Unidade	96	R\$ 84,0000	R\$ 83,0000	R\$ 7.968,0000
Marca: BIOLINE						
Fabricante: BIOLINE FIOS CIRÚRGICOS						
Modelo / Versão: LN1CR30G						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Linho 1 C/ Agulha Cilíndrica 3/8 Círculo 3,0 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm. NOSSO CÓD. LN1CR30G – LINHO 1 AG.3/8 CIL 3,0-75 CM – CX C/ 24 ENV. R.M.S.: 104260200-11 VALOR UNITÁRIO: NOVENTA E CINCO REAIS. VALOR TOTAL: NOVE MIL, CENTO E VINTE REAIS.						
45	Fio De Sutura	Unidade	36	R\$ 72,8400	R\$ 71,0000	R\$ 2.556,0000
Marca: BIOLINE						
Fabricante: BIOLINE FIOS CIRÚRGICOS						
Modelo / Versão: LN30CR30G						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Linho 3-0 C/ Agulha Cilíndrica 3/8 Círculo 3,0 Cm-Cx C/ 24 Unid – 75cm. NOSSO CÓD. LN30CR30G – LINHO 3-0 AG.3/8 CIL 3,0-75 CM – CX C/ 24 ENV. R.M.S.: 104260200-11 VALOR UNITÁRIO: OITENTA E DOIS REAIS. VALOR TOTAL: DOIS MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS.						
46	Fio De Sutura	Unidade	12	R\$ 240,4800	R\$ 240,0000	R\$ 2.880,0000
Marca: BIOLINE						
Fabricante: BIOLINE FIOS CIRÚRGICOS						
Modelo / Versão: PDO30MR26G						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio polidioxanona (PDS) monofilamentar, sintético, absorvível 3-0; II; Violeta 1X27. NOSSO CÓD. PDO30MR26G – BIOPDO 3-0 AG. 1/2 CIL 2,6-70 CM – CX C/ 24 ENV. R.M.S.: 104260200-16 VALOR UNITÁRIO: DUZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS. VALOR TOTAL: TRÊS MIL, CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS.						
47	Fio De Sutura	Unidade	12	R\$ 224,4000	R\$ 224,0000	R\$ 2.688,0000
Marca: PDO40MR16G						
Fabricante: BIOLINE FIOS CIRÚRGICOS						
Modelo / Versão: PDO40MR26G						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio polidioxanona (PDS) monofilamentar, sintético, absorvível 4-0; II; Violeta 1X27. NOSSO CÓD. PDO40MR26G – BIOPDO 4-0 AG. 1/2 CIL 2,6-70 CM – CX C/ 24 ENV. R.M.S.: 104260200-16 VALOR UNITÁRIO: DUZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS. VALOR TOTAL: DOIS MIL, OITOCENTOS E OITO REAIS.						
Total do Fornecedor:						R\$ 97.336,8000

10.980.954/0001-61 - A L COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28	Fio De Sutura	Unidade	480	R\$ 49,5200	R\$ 39,5000	R\$ 18.960,0000
Marca: TECHNOFIO						
Fabricante: TECHNOFIO						
Modelo / Versão: FIO NYLON						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio De Sutura Material: Nylon Monofilamento , Tipo Fio: 2-0 , Comprimento: 45 CM, Cor: Preta , Características Adicionais: Com Agulha , Tipo Agulha: 3/8 Círculo Cortante , Comprimento Agulha: 2,5 CM, Esterilidade: Estéril						
Total do Fornecedor:						R\$ 18.960,0000

13.791.068/0001-88 - ALTERNATIVA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
59	Fio De Sutura	Unidade	60	R\$ 207,6400	R\$ 135,0000	R\$ 8.100,0000
Marca: SHALON						
Fabricante: SHALON						

Modelo / Versão: Polipropileno						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio De Sutura Material: Polipropileno Monofilamento , Tipo Fio: 2-0 , Comprimento: 75 CM, Cor: Azul , Características Adicionais: C/1 Agulha Em Cada Ponta Do Fio , Tipo Agulha: 1/2 Círculo Cilíndrica , Comprimento Agulha: 2,0 CM, Esterilidade: Estéril						
61	Fio De Sutura	Unidade	48	R\$ 208,4400	R\$ 135,0000	R\$ 6.480,0000
Marca: SHALON						
Fabricante: SHALON						
Modelo / Versão: Polipropileno						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio De Sutura Material: Polipropileno Monofilamento , Tipo Fio: 3-0 , Comprimento: 75 CM, Cor: Azul , Características Adicionais: C/1 Agulha Em Cada Ponta Do Fio , Tipo Agulha: 1/2 Círculo Cilíndrica , Comprimento Agulha: 2 CM, Esterilidade: Estéril						
62	Fio De Sutura	Unidade	24	R\$ 243,2400	R\$ 193,0000	R\$ 4.632,0000
Marca: SHALON						
Fabricante: SHALON						
Modelo / Versão: Polipropileno						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio De Sutura Material: Polipropileno Monofilamento , Tipo Fio: 4-0 , Comprimento: 70 CM, Características Adicionais: C/1 Agulha Em Cada Ponta Do Fio , Tipo Agulha: 1/2 Círculo Cilíndrica , Comprimento Agulha: 1,50 CM, Esterilidade: Estéril						
63	Fio De Sutura	Unidade	12	R\$ 283,2000	R\$ 193,0000	R\$ 2.316,0000
Marca: SHALON						
Fabricante: SHALON						
Modelo / Versão: Polipropileno						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio De Sutura Material: Polipropileno Monofilamento , Tipo Fio: 5-0 , Comprimento: 75 CM, Cor: Azul , Características Adicionais: C/1 Agulha Em Cada Ponta Do Fio , Tipo Agulha: 1/2 Círculo Cilíndrica , Comprimento Agulha: 1,50 CM, Esterilidade: Estéril						
65	Fio De Sutura	Unidade	6	R\$ 759,3600	R\$ 372,1000	R\$ 2.232,6000
Marca: SHALON						
Fabricante: SHALON						
Modelo / Versão: Polipropileno						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio De Sutura Material: Polipropileno Monofilamento , Tipo Fio: 7-0 , Comprimento: 75 CM, Cor: Azul , Características Adicionais: C/1 Agulha Em Cada Ponta Do Fio , Tipo Agulha: 3/8 Círculo Cilíndrica , Comprimento Agulha: 1,0 CM, Esterilidade: Estéril						
Total do Fornecedor:					R\$ 23.760,6000	

20.159.008/0001-02 - MARMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITAL						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
32	Fio De Sutura	Unidade	165	R\$ 52,3200	R\$ 46,1000	R\$ 7.606,5000
Marca: PROCARE						
Fabricante: PROCARE						
Modelo / Versão: AGULHA CORTANTE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio de Nylon 5,0 C/Agulha Cortante 3/8 Círculo 2,5 cm – Cx C/24 Unid – 45cm						
33	Fio De Sutura	Unidade	12	R\$ 46,5700	R\$ 41,0000	R\$ 492,0000
Marca: TECHNOFIO						
Fabricante: TECHNOFIO						
Modelo / Versão: AGULHA CORTANTE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio de Nylon 6,0 C/Agulha Cortante 3/8 Círculo 1,5 cm – Cx C/24 Unid – 45cm						
52	Fio De Sutura	Unidade	216	R\$ 289,0800	R\$ 171,8000	R\$ 37.108,8000
Marca: PROCARE						
Fabricante: PROCARE						
Modelo / Versão: TRANÇADO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poliglactina Violeta Trançada 0 C/ Agulha ½ Círculo Cilíndrica 4 Cm – Cx C/ 36Unid						
56	Fio De Sutura	Unidade	24	R\$ 271,0800	R\$ 215,0700	R\$ 5.161,6800
Marca: MICROCRYL						
Fabricante: MICROCRYL						
Modelo / Versão: TRANÇADO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poliglactina Violeta Trançada 4-0 C/ Agulha ½ Círculo Cilíndrica 3 Cm – Cx C/ 36Unid						
57	Fio De Sutura	Unidade	60	R\$ 81,6000	R\$ 52,0000	R\$ 3.120,0000
Marca: PROCARE						
Fabricante: PROCARE						
Modelo / Versão: CÍRCULO CILINDRICO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Polipropileno 0,0 C/ Agulha ½ Círculo Cilíndrica 4 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm						
58	Fio De Sutura	Unidade	60	R\$ 87,4100	R\$ 50,0000	R\$ 3.000,0000
Marca: PROCARE						
Fabricante: PROCARE						
Modelo / Versão: CÍRCULO CILINDRICO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Polipropileno 2,0 C/ Agulha ½ Círculo Cilíndrica 3,5 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm						
Total do Fornecedor:					R\$ 56.488,9800	

28.199.997/0001-70 - MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30	Fio de sutura	Unidade	120	R\$ 49,5800	R\$ 37,6100	R\$ 4.513,2000
Marca: brasuture						
Fabricante: brasuture						
Modelo / Versão: nps382						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio De Sutura Material: Nylon Monofilamento , Tipo Fio: 3-0 , Comprimento: Cerca De 45 CM, Cor: Preta , Características Adicionais: Com Agulha , Tipo Agulha: 3/8 Corte Reverso , Comprimento Agulha: Cerca 3,0 CM, Esterilidade: Estéril						
37	Fita Hospitalar	Rolo 90,00 CM	5	R\$ 79,9200	R\$ 69,9900	R\$ 349,9500
Marca: brasuture						
Fabricante: brasuture						
Modelo / Versão: fcc822						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita Hospitalar Material: Algodão , Dimensões: Cerca De 3,5 Mm X 80 CM, Tipo: Cardíaca , Tipo Uso: Uso Único , Esterilidade: Estéril						
53	Fio De Sutura	Unidade	216	R\$ 267,4800	R\$ 184,6000	R\$ 39.873,6000
Marca: brasuture						
Fabricante: brasuture						
Modelo / Versão: pglv17240r						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio De Sutura Material: Poliglactina Trançada , Tipo Fio: 4-0 , Comprimento: Cerca 70 CM, Cor: Violeta , Características Adicionais: Com Agulha , Tipo Agulha: 3/8 Círculo Cortante , Comprimento Agulha: Cerca 2,0 MM, Esterilidade: Estéril						
Total do Fornecedor:					R\$ 44.736,7500	

29.032.826/0001-14 - DATA - MEDICAL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31	Fio De Sutura	Unidade	360	R\$ 50,3000	R\$ 38,7900	R\$ 13.964,4000
Marca: TECHNOFIO						
Fabricante: ACE INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA						
Modelo / Versão: "Fio De Nylon 4,0 C/Agulha Cortante 3/8 Círculo 2						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Fio De Nylon 4,0 C/Agulha Cortante 3/8 Círculo 2,5 cm – Cx C/24 Unid – 45cm" MARCA: TECHNOFIO FABRICANTE: ACE INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA MODELO: NY44CT24						
REGISTRO M.S: 10378330013 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES						
35	Fio De Sutura	Unidade	12	R\$ 269,3200	R\$ 157,0000	R\$ 1.884,0000
Marca: SHALON						
Fabricante: SHALON FIOS CIRÚRGICOS LTDA-BRASIL						
Modelo / Versão: "Fio Poliéster Verde 2,0 trançado C/ 2 Ag. ½ Círc						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Fio Poliéster Verde 2,0 trançado C/ 2 Ag. ½ Círculo 2,5 cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm " MARCA: SHALON FABRICANTE: SHALON FIOS CIRÚRGICOS LTDA MODELO: V202MRV25						
REGISTRO M.S: 10243410023 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES						
36	Fio De Sutura	Unidade	12	R\$ 388,2000	R\$ 288,9900	R\$ 3.467,8800
Marca: SHALON						
Fabricante: SHALON FIOS CIRÚRGICOS LTDA-BRASIL						
Modelo / Versão: "Fio Poliéster Verde 5,0 trançado C/ Agulha ½ Círc						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Fio Poliéster Verde 5,0 trançado C/ Agulha ½ Círculo 4,8 cm – Cx C/ 12 Unid – 4x75cm" MARCA: SHALON FABRICANTE: SHALON FIOS CIRÚRGICOS LTDA MODELO: V405MRF47						
REGISTRO M.S: 10243410023 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 12 UNIDADES						
44	Fio De Sutura	Unidade	120	R\$ 83,8800	R\$ 65,7900	R\$ 7.894,8000
Marca: SHALON						
Fabricante: SHALON FIOS CIRÚRGICOS LTDA-BRASIL						
Modelo / Versão: "Linho 2-0 C/ Agulha Cilíndrica 3/8 Círculo 3,0 C						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Linho 2-0 C/ Agulha Cilíndrica 3/8 Círculo 3,0 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm" MARCA: SHALON FABRICANTE: SHALON FIOS CIRÚRGICOS LTDA MODELO: L220CR30 REGISTRO						
M.S: 10243410011 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES						
60	Fio De Sutura	Unidade	36	R\$ 187,5600	R\$ 187,5600	R\$ 6.752,1600
Marca: MICROPOLY						
Fabricante: MICROSUTURE IND. COM. IMP. EXP. E REP. DE MAT. CIR						
Modelo / Versão: "Polipropileno 3,0 Cardiovascular – C/ Duas Agulh						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Polipropileno 3,0 Cardiovascular – C/ Duas Agulhas Cilíndricas ½ Círculo 1,5 Cm – Cx C/ 24 Unid – 75cm" MARCA: MICROPOLY FABRICANTE: MICROSUTURE IND. COM. IMP.						
EXP. E REP. DE MAT. CIRUR. LTDA MODELO: PP30:MC15-75 REGISTRO M.S: 80336880004 EMBALAGEM: ENVELOPE/CAIXA COM 24 UNIDADES						

29.866.886/0001-32 - GREEN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
49	Anel para circuncisão	Unidade	120	R\$ 44,4900	R\$ 38,5000	R\$ 4.620,0000
Marca: SOLUMED						
Fabricante: SOLUMED						
Modelo / Versão: A MESMA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Anel Para Circuncisão Material: Polímero , Diâmetro: 13 MM, Componente: Dispositivo Para Fixação , Tipo Uso: Uso Único , Esterilidade: Estéril , Apresentação: Embalagem Individual						
50	Anel para circuncisão	Unidade	360	R\$ 44,5000	R\$ 38,5000	R\$ 13.860,0000
Marca: SOLUMED						
Fabricante: SOLUMED						
Modelo / Versão: A MESMA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Anel Para Circuncisão Material: Polímero , Diâmetro: 15 MM, Componente: Dispositivo Para Fixação , Tipo Uso: Uso Único , Esterilidade: Estéril , Apresentação: Embalagem Individual						
Total do Fornecedor:						R\$ 18.480,0000
Valor Global da Ata:						R\$ 457.620,8100

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o
Relatório

[Voltar](#)